
数 全受診者数 率（％） 数 全受診者数 率（％） 数 全受診者数 率（％） 数 全受診者数 率（％） 数 全受診者数 率（％）
37697 89500 42.1 40185 94336 42.6 40147 94250 42.6 41952 94505 44.4 42420 93461 45.4
23016 25.2 23939 25.0 24121 25.3 25354 26.5 25820 27.3
3164 3.5 3256 3.4 3223 3.4 3295 3.4 3538 3.7
1047 8.1 918 6.7 3268 25.4 2622 19.3 1939 15.1
780 6.0 643 4.7 1750 13.6 1200 8.8 894 7.0
8305 10.7 8928 11.0 8945 11.1 8945 10.1 9140 10.3
1565 2.0 1677 2.1 1490 1.8 1441 1.6 1832 2.1
11065 15.5 12363 16.6 11800 16.7 12777 16.5 14615 18.2
2125 3.0 2813 3.8 2550 3.6 3458 4.5 3909 4.9
15833 21.5 15340 20.1 15010 20.5 16130 20.7 15668 19.5
8045 10.9 8491 11.1 8039 11.0 8856 11.4 8999 11.2
66 1.5 97 2.2 90 2.1 100 2.4 148 3.4
17 0.4 17 0.4 12 0.3 19 0.4 55 1.3

31210 43.2 31844 42.2 29823 41.4 31778 40.8 31135 38.7
6897 9.5 6886 9.1 6544 9.1 8299 10.7 7209 9.0
3436 7.9 3639 8.0 3711 8.2 3416 7.3 3283 6.8
3098 7.2 3269 7.2 3399 7.5 1505 3.2 1468 3.1
6965 9.5 7209 9.4 6853 9.3 6874 8.7 6883 8.5
3051 4.2 2953 3.9 2744 3.7 2663 3.4 2810 3.5
190 2.0 516 2.7 617 3.4 651 3.4 650 3.3
146 1.5 447 2.3 569 3.2 615 3.2 607 3.1
2749 7.5 1553 4.3 1733 4.8 2144 5.1 2582 5.9
510 1.4 397 1.1 408 1.1 365 0.9 391 0.9
214 4978 4.3 207 4754 4.4 179 4631 3.9 199 4759 4.2 252 4933 5.1
8541 9.7 9280 10.0 9072 9.8 9016 9.7 8686 9.5
2849 3.2 3210 3.5 3028 3.3 2706 2.9 2655 2.9
1272 27791 4.6 1467 28505 5.1 1421 28753 4.9 1479 29743 5.0 1543 29894 5.2
2032 23.6 2319 27.0 2890 35.0 2512 31.2 2374 30.7
1296 15.1 1329 15.5 1607 19.4 1105 13.7 1175 15.2
1132 46.2 1188 47.3 1161 48.0 1409 50.5 1487 50.5
62 2.5 76 3.0 78 3.2 82 2.9 127 4.3

8783 13.5 9794 14.6 9776 15.3 11617 15.5 11843 15.4
1685 2.6 2031 3.0 1950 3.1 2253 3.0 2307 3.0
4 3.7 0 0.0 3 7.9 2 5.6 4 10.3
3 2.8 0 0.0 3 7.9 2 5.6 3 7.7

5257 6.6 4447 5.4 3512 4.3 3214 3.9 2983 3.7
770 1.0 702 0.8 676 0.8 841 1.0 839 1.0
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2015年度 2016年度 2017年度 2018年度

91514

12969

肺機能検査
有所見

要精密検査

便検査 便潜血 要精密検査

上部消化管 レントゲン検査
有所見

要精密検査

PSA 要精密検査

尿検査 腎臓
有所見

要精密検査

血小板
有所見

貧血
有所見

要精密検査

胸部レントゲン検査
有所見

要精密検査

腹部超音波検査
有所見

要精密検査

心電図
有所見

要精密検査

要精密検査

アミラーゼ
有所見

要精密検査

脂質
有所見

要精密検査

耳鼻科検査 聴力
有所見

要精密検査

血液検査

糖尿病
有所見

要精密検査

肝機能
有所見

要精密検査

腎臓
有所見

要精密検査

白血球
有所見

要精密検査

眼底
有所見

要精密検査

年報（巡回健診）

肥満度 有所見

血圧
有所見

要精密検査

2019年度

94567

12845

88448

80176

80479

4334

80439

48126

81388

19574

43909

91817

7737

2942

77138

39

80756


